УТВЕРЖДАЮ
                                                                        Председатель комиссии
                                                                        по землепользованию и застройке
                                                                        муниципального образования
                                                                        «Малобугульминское сельское поселение»
                                                                        ___________________ М.А. Поварова

Протокол по результатам публичных слушаний
о предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров объектов капитального строительства

с. Малая Бугульма                                                                             14.03.2016 г.
                                                                                                               14.00 часов

Председательствовал: председатель комиссии по землепользованию и застройке Поварова Мария Александровна.
Приняли участие: заявители, члены комиссии, жители поселения.
Повестка дня: предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства, об изменении условно разрешенного вида использования объекта капитального строительства, предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, согласно решению № 5 от 02.03.2016 года седьмой сессии Совета Малобугульминского сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики Татарстан III созыва.
1. РТ, Бугульминский район, село Малая Бугульма, ул. Школьная, д.10. Заявитель Галимова Г.С. обратилась с вопросом по предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства.
Замечаний и предложений в комиссию не поступало.
Решение комиссии: предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке, площадью 1027 кв.м., расположенного в зоне Ж1 – индивидуальной жилой застройки, по адресу: РТ, Бугульминский район, село Малая Бугульма, ул. Школьная, д.10, для строительства индивидуального жилого дома. Определить – минимальный отступ строения от границы земельного участка со стороны домовладения № 8 – 1,8 м.

Секретарь комиссии:                                                А.А. Рыжакова